招标编号：SSFWQC12400547

东莞市水务工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更

新改造二期工程（望牛墩标段）施工

投标文件内容： 资信标部分

投标人：中虹建设集团有限公司

日期：2024年 7月 15日

1

资信文件（公示部分）

一、联合体协议书（招标人接受联合体投标，投标人组成联合体参加投标时需提

交）

二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)；

三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)；

四、财务状况(联合体投标的牵头人提供)；

五、企业信用记录；

六、近五年企业荣誉、获奖情况；

七、企业近五年类似业绩资料；

八、其他内容（投标人根据第二章第47.1款“资信标要求一览表” 认为必要补

充的资料）。

2

一、联合体协议书（公示）
联合体协议书

甲公司（全称）：

……公司（全称）：

丁公司（全称）：

本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，共同愿意组成联合体，实施、

完成并保修合同工程。联合体各方当事人现就合同工程施工有关事项达成一致意见，订立本

协议书。

1. （甲公司名称）为联合体牵头人，（……公司名称）、（丁公司名称）为联合体成

员；

2. 联合体各方当事人对内部有关事项约定如下：

2.1 联合体由牵头人负责与发包人联系；

2.2 合同工程一切工作由联合体牵头人负责组织，由联合体各方当事人按内部工作范

围具体实施；

2.3 联合体各方当事人将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共

同履行合同约定的一切义务，同时按照内部工作范围划分的职责，各自承担自身的责任和风

险；

2.4 联合体各方当事人的内部工作范围划分如下：

2.4.1 （甲公司名称）承担合同工程工作内容：

2.4.2 （……公司名称）承担合同工程工作内容：

2.4.3 （丁公司名称）承担合同工程工作内容：

2.5 联合体各方当事人对合同工程的其他约定：

2.6 联合体各方当事人在合同工程实施过程中的有关费用，按各自承担的工作量所占

比例分摊，或由联合体各方当事人具体协商确定。

2.7 联合体各方当事人一致约定，并同意由 XXX公司作为合同收款方，合同价款收款

账户以 XXX公司与发包人签订的资金监管协议约定的监管账户为准。

当发包人按照合同约定向联合体收款方支付到期合同款项至上述账户后，联合体各方应

自行结算，如联合体各方因此产生任何争议的，与发包人、项目业主无关，联合体各方仍需

继续履行合同义务。

2.8 联合体牵头人须在投标文件上按其要求加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖

私章），无需联合体共同加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章）。联合体的投标

文件、澄清文件、中标通知书及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力。

3. 本协议书签署后，联合体牵头人应将本协议书及时送交发包人和监理工程师、造价

3

工程师。

4. 本协议书自签署之日起生效，至联合体各方当事人履行完施工合同全部义务后自行

失效，并随施工合同的终止而终止。

甲公司名称： (企业数字证书电子签名) 丁公司名称： (企业数字证书电子签名)

法定代表人：（电子签名） 法定代表人：（电子签名）

联系电话： 联系电话：

日 期： 年 月 日 日期： 年 月 日

说明：需由联合体各方使用投标人的企业、法定代表人数字证书电子签名。

4

二、企业资质

5

三、企业规模
中虹建设集团有限公司始创于 2008 年 7 月（原中虹建设有限公司、东莞市

建之都建设工程有限公司），统一社会信用代码为：91441900677110383L，注册

资金 12000 万元。现有资质：建筑工程施工总承包壹级，市政公用工程施工总承

包壹级，水利水电工程施工总承包贰级，建筑机电安装工程专业承包叁级，建筑

装修装饰工程专业承包贰级，起重设备安装工程专业承包叁级，城市及道路照明

工程专业承包叁级。

公司旗下有铝合金模板厂、预制内墙板厂、爬架厂、塔吊厂、施工电梯厂、混

凝土搅拌站、建筑劳务公司和杭萧钢构东莞分公司，公司现有职称技术人员 200

余人，管理人员 500 余人，拥有实力雄厚的施工队伍。中虹建设多次荣获东莞市

“双优”工地、广东省“双优”工地、东莞市建筑业施工企业先进单位、碧桂园

年度 SSGF 突出贡献奖、广东省守合同重信用企业等多项奖项和称号。

公司实行制度化与人性化相结合的管理模式，具备完善的公司规章制度、健

全合理的管理体系，并不断加强企业文化建设和人才培养计划，奉行“优质施工、

安全文明、资源整合、持续发展”的经营方针，不断提高公司的核心竞争力，稳

步、健康、可持续地发展。中虹建设作为一支年轻的队伍，秉承“汇聚匠心、共

筑未来”的经营理念，正在迅速地发展壮大。

许可项目包括：建设工程施工，建筑劳务分包，建筑物拆除作业(爆破作业

除外)，施工专业作业，住宅室内装饰装修，建筑智能化系统设计。(依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准)一般项目:体育场地设施工程施工，金属门窗工程施工，园

林绿化工程施工，土石方工程施工，工程造价咨询业务，工程管理服务，固体废

物治理，建筑物清洁服务，对外承包工程，渔港渔船泊位建设，工业工程设计服

务，住宅水电安装维护服务，城乡市容管理，机械设备租赁，建筑工程机械与设

备租赁，建筑材料销售，租赁服务(不含许可类租赁服务)，业务培训不含教育培

训、职业技能培训等需取得许可的培训)，安全咨询服务。(除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

6

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 中虹建设集团有限公司

注册地址
广东省东莞市中堂镇三涌工业

园一路 11 号 312 室
邮政编码 523000

联系方式

联系人 姚强 办公电话 0769-22****16

传真 0769-22****16 网址
http://www.zhong

hongjs.com/

组织结构

法定代表人 姓名 吴润权 技术职称 无

技术负责人 姓名 顾德常 技术职称 高级工程师

成立时间 2008-07-18 员工总人数：502

企业资质等级

市政公用工程施工总

承包一级、建筑工程

施工总承包一级

其中

项目经理 91

营业执照号 91441900677110383L 高级职称人员 23

注册资金 人民币壹亿贰仟万元 中级职称人员 43

开户银行
东莞农村商业银行股

份有限公司
初级职称人员 58

账号 380010190010037609 技工 287

7

经营范围

许可项目：建设工程施工，建筑劳务分包，建筑物拆除作业(爆

破作业除外)，施工专业作业，住宅室内装饰装修，建筑智能化

系统设计。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

一般项目:体育场地设施工程施工，金属门窗工程施工，园林绿

化工程施工，土石方工程施工，工程造价咨询业务，工程管理服

务，固体废物治理，建筑物清洁服务，对外承包工程，渔港渔船

泊位建设，工业工程设计服务，住宅水电安装维护服务，城乡市

容管理，机械设备租赁，建筑工程机械与设备租赁，建筑材料销

售，租赁服务(不含许可类租赁服务)，业务培训不含教育培训、

职业技能培训等需取得许可的培训)，安全咨询服务。(除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

备注 /

8

1.营业执照

2.安全生产许可证

9

3.资质证书

10

4. 企业东莞市公共资源交易平台截图

11

12

四、财务状况（公示）

【价格单位：（人民币）元】

年 度 总资产（元） 净资产（元） 年营业额（元） 年净利润（元）

2021 639462592.52 137484521.30 1119998085.93 5528041.92

2022 1145237168.25 141424907.32 1935958730.16 44438064.85

2023 1172932121.43 201773668.56 1870990954.9 61243298.6

总计 4926947770.99 111209405.37

备注：需提供经独立会计师事务所审计的审计报告及投标人财务状况表；若投标人为新成立

或未进行独立会计师事务所审计的，本表中对应年度的财务信息应填写“/”。

投 标 人：中虹建设集团有限公司

日 期：2024 年 7 月 15 日

13

2021 年财务报表

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

2022 年财务报表

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

2023 年财务报表

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

五、企业信用记录

企业信用查询：
1、企业在“ 信用中国 ”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中查询

110

111

112

113

2、企业在国家企业信用信息公示系统 （http://www.gsxt.gov.cn）中查询

114

3、企业在广东省水利建设市场信用信息平台（http：//210.76.74.108/）中查询

115

116

4、企业在东莞市水务局 （http://dgwater.dg.gov.cn/）中查询

117

5、企业信用信息、信用等级或信用评价结果(包括国家、广东省和东莞市等行业

行政主管部门的评价等）

118

六、近五年企业荣誉、获奖情况
省詹天佑故乡杯获奖

119

省金匠奖获奖

120

企业荣誉证书

121

122

123

七、企业近五年类似业绩资料

投标人类似工程业绩及对应业绩的(国家、省、市、区级)获奖、履约评价情况

序

号
业绩项目名称

合同金额（万

元）

合同签订的

时间

竣工验收日

期

1
塘厦镇蛟乙塘商业大道道路提升工

程设计施工总承包
3601.409073

2023年 4月 7

日

2024年3月1

日

2
麻三村新街基、一坊旧村及新村巷

道升级改造工程
661.496264

2022 年 10 月

8 日

2023 年 8月

18 日

3

东莞市茶山镇增埗村 2020 年乡村

振兴环境提升项目（沙墩村小组、

卢屋村小组、塘边村小组)

1241.020128
2021 年 7 月

20 日

2022年 10月

29 日

124

125

1、塘厦镇蛟乙塘商业大道道路提升工程设计施工总承包

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

2、麻三村新街基、一坊旧村及新村巷道升级改造工程

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

3、东莞市茶山镇增埗村 2020 年乡村振兴环境提升项目（沙墩村小组、卢屋村小组、塘边

村小组)

150

151

152

153

154

155

156

157

八、其他内容（投标人根据第二章第 47.1款“资信标要求一览表” 认为必要补充的资料）

1、投标人基本情况（投标人自述）
（1）投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 中虹建设集团有限公司

注册地址
广东省东莞市中堂镇三涌工业

园一路 11 号 312 室
邮政编码 523000

联系方式

联系人 姚强 办公电话 0769-22****16

传真 0769-22****16 网址
http://www.zhong

hongjs.com/

组织结构

法定代表人 姓名 吴润权 技术职称 无

技术负责人 姓名 顾德常 技术职称 高级工程师

成立时间 2008-07-18 员工总人数：502

企业资质等级

市政公用工程施工总

承包一级、建筑工程

施工总承包一级

其中

项目经理 91

营业执照号 91441900677110383L 高级职称人员 23

注册资金 12000 万元 中级职称人员 43

开户银行
东莞农村商业银行股

份有限公司
初级职称人员 58

158

账号 380010190010037609 技工 287

经营范围

许可项目：建设工程施工，建筑劳务分包，建筑物拆除作业(爆

破作业除外)，施工专业作业，住宅室内装饰装修，建筑智能化

系统设计。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

一般项目:体育场地设施工程施工，金属门窗工程施工，园林绿

化工程施工，土石方工程施工，工程造价咨询业务，工程管理服

务，固体废物治理，建筑物清洁服务，对外承包工程，渔港渔船

泊位建设，工业工程设计服务，住宅水电安装维护服务，城乡市

容管理，机械设备租赁，建筑工程机械与设备租赁，建筑材料销

售，租赁服务(不含许可类租赁服务)，业务培训不含教育培训、

职业技能培训等需取得许可的培训)，安全咨询服务。(除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

备注 /

159

（2）营业执照、资质证书及企业安全生产许可证

160

161

162

163

（3）企业近 5 年（从截标之日起倒算）获奖情况

164

165

（4）服务便利度说明

我司致力于为客户提供高效、便捷的工程服务，以满足客户各类维修改造

需求。

一、专业团队随时待命

我司拥有一支经验丰富、技术精湛的专业维修改团队，他们随时待命，准备

应对各种突发状况。无论是水管破裂、电路故障还是墙面破损，我们的专业团队

都能迅速赶到现场，进行及时有效的维修与装修。

二、快速响应客户需求

我们深知客户在遇到维修改工程问题时，往往希望能够得到快速响应和解决。

因此，我司建立了高效的客户服务体系，确保在接到客户需求后能够迅速作出回

应，并安排专业团队前往处理。我们的目标是让客户在遇到问题时能够感受到我

们的及时响应和专业服务。

三、一站式维修改造服务

我司提供一站式维修改造服务，涵盖了从故障诊断、方案设计到施工维修的

全程服务。客户无需多方联系，只需一个电话，即可享受到我们的全面解决方案。

这为客户节省了宝贵的时间和精力，也避免了因多次沟通而可能产生的误解和不

便。

四、灵活调整施工计划

在施工过程中，我们深知客户的日常生活和工作可能会受到一定影响。因此，

我们会根据客户的实际情况和需求，灵活调整施工计划，尽量减少对客户生活和

工作的影响。我们会与客户保持密切沟通，及时反馈施工进展和可能遇到的问题，

确保施工顺利进行。

五、透明化报价无隐费

我们坚持透明化报价原则，确保客户在维修装修过程中能够清楚了解每一项

费用的来源和明细。我们会根据客户需求和实际情况，提供详细的报价清单，确

保客户无后顾之忧。我们杜绝任何形式的隐性收费和额外费用，让客户享受到公

平合理的维修装修服务。

六、高效施工缩短工期

我们注重施工效率和质量，通过优化施工流程、采用先进的施工技术和工具，

以及合理安排施工时间，确保工程能够高效完成。这有助于缩短工期，减少客户

166

等待的时间，让客户尽快享受到维修装修带来的便利和舒适。

七、质量监控保障效果

在施工过程中，我们会对工程质量进行全程监控，确保施工质量和效果符合

客户要求和行业标准。我们会定期对施工现场进行检查和评估，及时发现和解决

问题，确保工程质量和进度得到有效保障。同时，我们还会在工程完成后进行验

收和保修工作，确保客户能够满意地使用维修装修后的房屋。

八、售后保障无忧使用

公司注册地址为广东省东莞市中堂镇三涌工业园一路 11 号 312 室，办公地

点为东莞市南城街道东莞大道南城段 428 号寰宇汇金中心 9A 栋 33 楼，距离项目

现场仅 22 分钟左右的车程。我们提供完善的售后保障服务，确保客户在维修装

修后能够无忧使用房屋。我们会定期回访客户，了解房屋使用情况和客户反馈，

及时处理可能出现的问题和故障。同时，我们还会为客户提供保养建议和维护指

导，帮助他们更好地维护房屋，延长使用寿命。

167

2、项目负责人（项目经理）

168

169

170

171

172

173

174

3、拟派技术负责人情况

175

176

177

178

4、项目管理班子配备情况
项目管理班子配备情况表（公示）

注：项目管理机构包括：项目经理（项目负责人）、技术负责人、质量管理负责人、

安全管理负责人、安全员、资料员、工程造价负责人等；

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目负责

人

唐绍

锋

高级工

程师

建造师注

册证
一级

粤

144201220

1321500

市政公

用工程

中虹建

设集团

有限公

司

无 无

技术负责

人

吴娟

娟
工程师 职称证 中级

191900301

8898

市政路

桥施工

中虹建

设集团

有限公

司

无 无

质量管理

负责人
颜影

高级工

程师
职称证 高级

231900108

5049

建筑工

程管理

中虹建

设集团

有限公

司

无 无

安全管理

负责人

张玉

婷

高级工

程师

安全生产

考核合格

证书

/职称证

C 类

/高级

粤建安

C3(2015)0

003920

/(17)9345

28386

安全员

/给排水

中虹建

设集团

有限公

司

无 无

安全员
刘子

健
无

安全生产

考核合格

证书

C 类

粤建安

C3(2023)0

030933

安全员

中虹建

设集团

有限公

司

无 无

资料员
谢伟

标
无 上岗证

不分

等级

044181149

441800670

4

资料员

中虹建

设集团

有限公

司

无 无

工程造价

负责人

傅丽

红

高级工

程师

注册造价

工程师
一级

建

[造]11194

400023823

土建

中虹建

设集团

有限公

司

无 无

179

①项目负责人：唐绍锋

180

181

182

183

184

185

186

②技术负责人：吴娟娟

187

188

189

190

③质量管理负责人：颜影

191

192

193

④安全管理负责人：张玉婷

194

195

196

197

⑤安全员：刘子健

198

199

200

⑥资料员：谢伟标

201

202

203

⑦工程造价负责人：傅丽红

204

205

206

207

208

5、诚信守法投标承诺书

209

210

6、其他（建设行政主管部门颁发的施工主要负责人(A 类证)、项目

负责人(即注册建造师，B类证)和专职安全生产管理人员(C 类证)）

211

212

213

214

投标文件资信主要信息统计汇总表

投标单

位

企业概况及投标单位资质 近 3 年财务状况

近 5 年投标人类似

工程业绩、业绩的

获奖情况

企业信用情

况、履约评价

情况、服务便

利度说明

项目负责人（项目经理）、技术负责

人情况及业绩 项目管理

班子配备

情况

备注

注册

资本

（万

元）

注册

地

企业

概况

自述

资质

等级
2021 年 2022 年 2023 年

个人资历
个人业绩

（近 5年）

中虹建

设集团

有限公

司

12000

广东

省东

莞市

中堂

镇三

涌工

业园

一路

11 号

312

室

有

市政

公用

工程

施工

总承

包一

级

1、总资

产：

63946.26

万元

2、净资

产：

13748.45

万元

3、年营业

额：

111999.8

1 万元

4、年净利

润：

552.80

万元

1、总资

产：

114523.7

2 万元

2、净资

产：

14142.49

万元

3、年营业

额：

193595.8

7 万元

4、年净利

润：

4443.81

万元

1、总资产：

117293.21

万元

2、净资产：

20177.37

万元

3、年营业

额：

187099.10

万元

4、年净利

润：

6124.33

万元

投标人（若以联合体

投标，指联合体牵头

人）：

提供业绩中，属类似

工程业绩共 3个，合

计金额约 0.55 亿元。

其中：

项目 1：塘厦镇蛟乙

塘商业大道道路提升

工程设计施工总承包

3601.41 万元。

项目 2：麻三村新街

基、一坊旧村及新村

巷道升级改造工程

661.50 万元。

项目 3：东莞市茶山

镇增埗村 2020 年乡

村振兴环境提升项目

（沙墩村小组、卢屋

村小组、塘边村小

组)1241.02 万元。

获得的奖项：

1、未被列入失信

被执行人名单

2、未被列入严重

违法失信企业名

单 3、企业信用

等级证书(AAA

级)4、服务便利

度:高效、便捷的

工程服务，公司

办公地点距离项

目现场仅 22 分

钟左右的车程

项目负责人（项目经

理）：唐绍锋

（45 岁，性别男）

1、相应注册执业资格

情况：一级建造师

注册证书(市政公用

工程)；建筑施工企

业项目负责人安全生

产考核合格证书

2、职称：高级工程师

（等级）、风景园林施

工（专业）。

项目负责人（项

目经理）：/

（如有）
项目管理

班子共 7

人。其他详

见投标文

件商务标

的项目管

理班子人

员情况。

非国

（央）

企

技术负责人：

吴娟娟（39 岁，性别

女）

1、二级注册建造师（专

业：市政公用工程）；

2、职称：中级工程师

（等级）、市政路桥施

工（专业）。

技术负责人：/

（如有）

215

共/个，其中：

/个国家级奖项（/

类），

/个省级（/类）奖项。

……

投标人（若以联合体

投标，指联合体成员

方）：

提供业绩中，属类似

工程业绩共**个，合

计金额约***亿元。

其中：

项目 1：。

项目 2：。

项目 3：。

获得的奖项：

共**个，其中：

***个国家级奖项（**

类），

***个省级（***类）

奖项。

……

页码索

引
p6-9 p6-9 p5-11 p6-9 p13-47 p48-77 p78-108 p124-157

p109-117、

p166-167
p168-178 / p179-208 p6-9

	投标文件内容：       资信标部分
	资信文件（公示部分）
	一、联合体协议书（公示）
	二、企业资质
	三、企业规模
	1.营业执照
	2.安全生产许可证
	3.资质证书
	4.企业东莞市公共资源交易平台截图

	四、财务状况（公示）
	2021年财务报表
	2022年财务报表
	2023年财务报表

	五、企业信用记录
	1、企业在“ 信用中国 ”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中查询
	2、企业在国家企业信用信息公示系统 （http://www.gsxt.gov.cn）中查询
	3、企业在广东省水利建设市场信用信息平台（http：//210.76.74.108/）中查询
	4、企业在东莞市水务局 （http://dgwater.dg.gov.cn/）中查询
	5、企业信用信息、信用等级或信用评价结果(包括国家、广东省和东莞市等行业行政主管部门的评价等）

	六、近五年企业荣誉、获奖情况
	七、企业近五年类似业绩资料
	1、塘厦镇蛟乙塘商业大道道路提升工程设计施工总承包
	2、麻三村新街基、一坊旧村及新村巷道升级改造工程
	3、东莞市茶山镇增埗村2020年乡村振兴环境提升项目（沙墩村小组、卢屋村小组、塘边村小组)

	八、其他内容（投标人根据第二章第47.1款“资信标要求一览表” 认为必要补充的资料）
	1、投标人基本情况（投标人自述）
	（1）投标人基础信息情况表（公示）
	（2）营业执照、资质证书及企业安全生产许可证
	（3）企业近 5 年（从截标之日起倒算）获奖情况
	（4）服务便利度说明

	2、项目负责人（项目经理）
	3、拟派技术负责人情况
	4、项目管理班子配备情况
	项目管理班子配备情况表（公示）
	①项目负责人：唐绍锋
	②技术负责人：吴娟娟
	③质量管理负责人：颜影
	④安全管理负责人：张玉婷
	⑤安全员：刘子健
	⑥资料员：谢伟标
	⑦工程造价负责人：傅丽红

	5、诚信守法投标承诺书
	6、其他（建设行政主管部门颁发的施工主要负责人(A 类证)、项目负责人(即注册建造师，B类证)和专职
	投标文件资信主要信息统计汇总表